
1 1 1 1 1

5 5 5 5 5

1 1 1 1 1

5 5 5 5 5

4 4 4 4 4

3 3 3 3 3

Atmungsaktivität

Nässeschutz

Schnittschutz

Feingefühl

Trocken Grip

Klaus Burgdorff, Geschäftsführer

T - Formaldehyd 37 %

Dieses Produkt entspricht der Verordnung: (EG) 1935/2004, (EG) 10/2011, (EG) 2023/2006, 

Deutsches Lebensmittel- und Futtermittel-  gesetzbuch insb. § 30/31 (LFGB), 

Empfehlung XXI für Bedarfsgegenstände auf Basis von Natur- und Synthesekautschuk des Bundesinstitutes für Risikobewertung

Alle Arten Nass/Öl Grip

Konformitätserklärung

Wir erklären hiermit, dass die oben beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA) mit den 

Bestimmungen der Verordnung (EU) 2016/425 übereinstimmt und identisch mit der PSA ist, die 

Gegenstand der vom nachstehend akkreditierenden Prüfinstitut ausgestellten EU-

Baumusterprüfbescheinigung war:

EN ISO 374-1 Chemische Risiken - Typ B

Einweghandschuh aus Nitril, Schichtstärke 0,09 mm, 

Fingerkuppen angeraut, puderfrei, lebensmittelgeeignet, 

Medizinprodukt Klasse I, AQL 1,5, Länge 240 mm

EN ISO 374-5

Farbcode Größen:

EN 455

Medizinprodukt Klasse 1

gem. MDR (EU) 2017/745

VPE: 100 St.

P - Wasserstoffperoxid 30 %

K - Natriumhydroxid 40 %

Hase Safety Gloves GmbH

Am Hillernsen Hamm 6 

Tel.: +49 (0) 4461 92 22 - 0

Fax: +49 (0) 4461 92 22 - 99

Mail: info@hase-safety.com

Web: www.hase-safety.com

26441 Jever / Deutschland

KPT

SATRA Technology Europe Ltd. (NB 2777)

Bracetown Business Park

Clonee D15YN2P

Republic of Ireland

Zertifikat Nr.: 

Jever, 20.06.22

Ort, Datum Stempel, Unterschrift

Produktdatenblatt DE

N50 Touch
Art.-Nr.: 905600     |    Kat:  III

Beschreibung:

Trägermaterial: Nitril

Größen:

Farbe:

S, M, L, XL

blau

EN 420

XL= 9-10

2777

S = 6-7 M = 7-8 L= 8-9

VIRUS


